1529
Febr. 16.

MODICUS de Gra. 22. Regnorum Imperatoris Regis Regis tuis. Nobis Vix. Aerio nato odam vocatione, et paulo de fagiola, iudicis
et Impri fidibus dilecta eam suam, et omne bonum. Et si imperialis consimilans ex auctoritate dicitur omnis fideles, tristis, et tenetis, et preceps
incisores ad illos tam praeponit dicit Benignitas gremia expandere, literale. Qui pro defensione, et exaltatione sacrum romanum Impri, na defecit, nec defecit, ex
imperio sua. Cuiusmodi utique discretionis et celo fiduciam, ac frequitatem unum, pugnare utrum suuoribus attenderes, qui seruacione, et ceteris affectu, pro nobis, et Imp
pene tua sua. Cuiusmodi utique discretionis et celo fiduciam, ac frequitatem unum, pugnare utrum suuoribus attenderes, qui seruacione, et ceteris affectu, pro nobis, et Imp
io, duabus laboribus, nobisq; exulta, et dulcia, grata, et accepta seruicia ipenditis. Tanto honor et premio ure, accuratus credere uolum, quanto nobis dari est
de finientate, ut seruacione, et huius pugnare filia obtine. Exigit uolentes pro una laborib; et suprib; in pugna recuperem, uobis pugna reddere gratiosum
oms, et singulis Infrasemperias trias, et casta uidelicet, fagiola, castum, das, lacrima, scham, sciam sophia, porale, lapentia, pogonius, et ayuoli, Rocha exauol, et
senaculum, sita in districtu et doctes, et consenserit. Comitatu, domitu, san Stephani, Castelotru, lugherani, filia prima, et colonu, sita in doctes, et consenserit, sita in districtu, et di
in pleban bagry, pratagum, et ceteris, et aliis, et pre quod erigitur de seniglano, et colubino, et de metallo, sita in districtu, et di
ocesi castes, cum ex eo et mixto Impi, et omni iurisdictione, p nos, et alios exercitio. Et cu omnis eoz, et cuiuslib; eoz remana, et in districtu, aqua pa
suis filiis, et omib; homagis, uasibus, fidibus, pedem, et aliis Iuribus, et primis suis. Quas trias, et casta, antefores, ut tenuerit, et possederit. Et uos
nunc tenetis, et possidet uobis, et tria, ut in feudum honorificu, et premia Imperialia auctoritate, et exerita fac de novo credimus, et donamus. Si obsta
tibus, occisione alienacione, us libanon, aliquibus etiam p nos facis ut aliquique est. Quas profus, et exerita facia reuocam, tollim, et casam. Cas trias, et cast
ex quo iurisdictiones, tria, et districtus, a eas psonis, locis, et universitate. Quibus acutis occessa innouam, ut confirmem, p nos, seu nros predecessores, qmo
sollicit apparuit, ex ea facili literaria, ut in ut pugna obstat uolum, aliquas occisiones, alienaciones, ut librationes, et ea p nos facis, ut alii quicquid de dictis
tria, et castis, aliqui psonie, innouat, p loco. Quas psonam nre gre, nolum, obstat ullomodo, sed illis ut pugnat, exerita facia, et de plenitudine nostre
Imperiali, et auctoritate, reuocam, tollim, et casam. Ad hoc q; uebis, et uas, fidibus, et successori, infundit pugnum, et honorificu, Imperialia auctoritate, de no
uo credimus, atq; dan, oms, et singuli, et casta, et res qualibet, quas etiam innouat, et rebates facit Impi Regnus, dante, et huc uos, ut alti uiri
potentia, p rati ualiam, ut pugna quibus, ut cu omnis eoz, et cuiuslib; eoz remana, et districtus, homagis, uasibus, fidibus, et ceteris, aqua, pedagia, oce
ro, et mixto Impio, et omni Iurisdictione, et aliis uiribus, quibusq; ad pugnas trias, et casta, innouant, sive modis. Quia pugna reluit uolum, obtinere
ac sive ipso castis, et tria p nos faci, quia exiu exerita facia reuocam. Eadem casta trias, et tria, ab omni collegio universitate, psona quibus acutus apparuit p nos
seu nros predecessores, occessa innouam, ut confirmem, exerita facili literata. Recepto obiecta, ut nre supra dicto, nre tuorum de pauluzi fiduciam debite Iura
ducentem, et perbatem facies, et omnes necessaries publicos, et iustitiales, et Judicis ordinarios, et iudicis ipsi nocturni, et nocturni, Iurisdictionem, et potestuum
Vendicacionis, et iniqui, et omnes alias actus legiprimos, et ceteris facies. Nam etiam et credimus uobis, et dicimus uos huius auctoritate, et libram pugnam, legipri
mos reducere ad legiprima Iuris Veritatem, ne obstat, non parentibus suis, quia alius quicquid psonus exstinctus ab inestate sucede ualeat. Et ad omnes
actus et ceteris uenient, in ceteris quia semper indulget, non obstat, in pugna, ut aliquo pugnare. I. 1. 2. De natura libris, et quae sunt, et quae non sunt
et ne obstat, aliquis alius legibus de quibus in nomine fieri exoptatur spalem. Quas in pugna, seu aliquo pugnare, uolum, ne obstat. Sed exerita facia, p inde
stat, et aliquibus statim, ut ceteris facient in etiam. Quibus legibus, uiribus, et
cessiones, et gravis infringe, seu eis, aut a remittit, et aliquo exire. Siquis aut hoc acceptare pugnare, psona centu libris, aut pugnare, inquit ipso fratre. Cuius ore
dicitur, et alia medietas, uobis, et aliis fidibus, et successori applicat. In causa rei testimoniis, psona pugnare scribi, de orationis nre signo,
Infirmus emunus. Dicit pugnare, dñe, q; obstat, et ceteris facient in etiam. Quibus legibus, uiribus, et
cessiones, et gravis infringe, seu eis, aut a remittit, et aliquo exire. Siquis aut hoc acceptare pugnare, psona centu libris, aut pugnare, inquit ipso fratre. Cuius ore
dicitur, et alia medietas, uobis, et aliis fidibus, et successori applicat. In causa rei testimoniis, psona pugnare scribi, de orationis nre signo,
Impi. Lero. facio.